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 Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Data publikacji: 03.02.2009

W dniu 12.02.2008 r. w Kozienicach odbyła się konferencja „Partnerskie inicjatywy na 
rzecz rozwoju powiatu".

Konferencja została zorganizowana w ramach projektu „Partnerstwo i współpraca na rzecz budowy 
nowoczesnego rynku pracy" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
realizowanego przez Wyższą Szkołę Przedsiębiorczości i Zarządzania w Łodzi. Projekt ten był wdrażany w 
latach 2006-2008 w czterech województwach: łódzkim, dolnośląskim, mazowieckim i podlaskim. Dzięki 
udziałowi w tym projekcie pięciu pracowników Powiatowego Urzędu Pracy (Arkadiusz Nowakowski - 
Dyrektor PUP w Kozienicach, Wioletta Więsyk, Andrzej Spytek, Joanna Wojtasik, Edyta Kondracka) oraz 
3 członków Powiatowej Rady Zatrudnienia (Michał Wojasiewicz - Przewodniczący, Jarosław Chlewicki 
oraz Piotr Kozłowski) uzyskali certyfikaty specjalisty partnerstwa lokalnego. 

Inicjatorami konferencji „Partnerskie inicjatywy na rzecz rozwoju powiatu" byli Starosta Powiatu 
Kozienickiego - Janusz Stąpór oraz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kozienicach - Arkadiusz 
Nowakowski. Konferencja była prowadzona przez eksperta w dziedzinie partnerstwa lokalnego Jadwigę 
Olszowską - Urban - Prezesa Międzynarodowego Centrum Partnerstwa „Partners Network" z siedzibą w 
Krakowie, które jest partnerem wyżej wymienionego projektu. Za działania logistyczne odpowiedzialni 
byli specjaliści partnerstwa lokalnego z Powiatowego Urzędu Pracy w Kozienicach: Wioletta Więsyk - 
Naczelnik Wydziału Analiz i Projektów oraz Andrzej Spytek - samodzielny specjalista ds. programów. 

Celem konferencji było przedstawienie potrzeby rozwijania dialogu społecznego i włączania partnerów 
społecznych do działań na rynku pracy, a także możliwości wdrażania partnerstwa lokalnego na rzecz 
ożywienia gospodarczego powiatu. W ramach spotkania przeprowadzony został także warsztat, w 
ramach którego zaproszeni goście mogli zapoznać się z zasadami dokonywania analizy lokalnych 
czynników gospodarczych będących punktem wyjścia do wypracowywania wspólnych przedsięwzięć. 

W spotkaniu wzięło udział 40 osób będących przedstawicielami samorządu powiatowego i gminnego, 
jednostek samorządu terytorialnego, placówek oświatowych, lokalnego biznesu oraz instytucji rynku 
pracy, w tym m. in. publicznych służb zatrudnienia oraz organizacji pozarządowych. Na konferencję 
zostały również zaproszone lokalne media: Telewizja lokalna „Nasz Powiat", Telewizja lokalna „Kronika 
Kozienicka", oraz Dziennik „Echo Dnia", Dwutygodnik Kozienicki „OKO". 

Konferencja była zapowiedzią planowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach, w okresie od 
maja do grudnia 2008r., 5 warsztatów lokalnego ożywienia gospodarczego, które będą miały na celu 
wypracowanie wspólnych projektów na rzecz lokalnego rynku pracy oraz ożywienia gospodarczego 
powiatu, a skierowane będą do znacznie szerszego grona uczestników będących przedstawicielami 
lokalnego biznesu, organizacji społecznych, radnych gminnych i powiatowych, instytucji publicznych 
oraz członków Powiatowej Rady Zatrudnienia, a także wójtów gmin Powiatu Kozienickiego.
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